Sancta Maria piarum
piissima intercede
pro nobis sanctarum
sanctissima, per te virgo,
sumat nostra precamina,
qui pro nobis ex te na-
tus regnat super ethera
ut sua caritare nostra de-
leantur peccamina. Tu
autem. etc. **R.** Beata es
Maria que domini por-
tasti creatorem mundi *
Genuisti qui te fecit et in
eternum premanes virgo.
V. Ave Maria gratia plena
dominus tecum. Genuisti.

Iube do. ben. **Benedic-
tio.** Nos cum prole pia
benedicat virgo Maria.
Amen. **Lectio Tertia.**

Sancta dei genitrix
que digne meruisti
concipere quem totus or-

bis nequivit comprehen-
dere, tuo pro interventu
culpas nostas ablue, ut
perrenis sedem glorie
per te redempti valea-
mus scandere, ubi reg-
nas cum eodem filio tuo
sine tempore. Tu autem.
R. Felix namque es sacra
virgo Maria et omni laude
dignissima * Quia ex te
ortus est sol iusticie *
Christus deus noster. **V.**
Ora pro populo interveni
pro clero interde pro de-
voto femineo sexu, sen-
tiant omnes tuum iuva-
men quicumque cele-
brant tuam commemo-
rationem. Quia. Gloria.
Christus. **Te Deum.** **di-
catur quando in choro
dicitur. V.** Ora pro no-
bis sancta dei genitrix. **R.**
Ut digni.

In Laudes

Deus in adiutorium. etc.
Psalmi. *Dominus reg-
navit. Iubilate deo. Deus
deus meus. Benedicite.
Laudate dominum. Ant.*
Post partum virgo invio-
lata permansisti dei gen-
itrix intercede pro nobis.

Capitulum.

Ego quasi vitis fructificavi suavitatem odoris: et flores mei fructus honoris et honestatis. Deo gratias. **Ymnus.**

 gloria domina Ex-celsa supra sydera, Qui te creavit provide Lactasti sacro ubere.

Quod Eva tristis ab-stulit, Tu reddis almo germine, Intrent ut astra flebiles Celi fenestra facta es.

Tu regis ali ianua Et porta lucis fulgida, Vitam datam per virginem, Gentes redempte plaudite.

Gloria tibi domine Qui natus es de virgine Cum Patre et Sancto Spiritu, In Sempiterna secula. Amen.

V. Elegit eam deus et preelegit eam. **R.** Et habitare eam facit in tabernaculo suo.

Ad Benedictus Ant. O gloriosa dei genitrix virgo semper Maria que dominum omnium meruisti portare et regem

angelorum sola virgo semper lactare nostri quesumus pia memorare, et pro nobis Christum deprecare, ut tuis fulti patrociniis ad celestia regna mereamur pervenire. Dominus vobiscum. Oremus. **Concede** nos famulos tuos. etc. **Antiphone, Versiculi, Orationes, et alia pro memoriis omnia ut supra in vesperis.**

Ad Primam

Deus in adiutorium. **Ymnus.**

Memento salutis actor Quod nostri quondam corporis, Ex illibata virgine, Nascendo formam sumpseris.